ПРОТОКОЛ N2 2
заседания Наблюдательного совета краевого государственного автономного учреждения

«Лесопожарный центр»

27 03. 2012 г. г. Красноярск

Наблюдательный совет КГАУ «Лесопожарный центр» созван по ходатайству руководителя
учреждения (письмо от 23.03.2012 N286) и в согласовании с Учредителем (агентство лесной
отрасли Красноярского края), в соответствии с требованиями Федерального закона 74-ФЗ «Об
автономных учреждениях» и Устава Краевого государственного автономного учреждения
«Красноярская база авиационной и наземной охраны лесов» (далее по тексту - Учреждение).

Члены наблюдательного совета в количестве 7-ми человек назначены приказом
руководителя Учредителя от 12 марта 2012 г. N2397.

Председательствовал:
Заседание Наблюдательного Совета проведено путем опроса членов Совета.
Опросные листы ~ членов наблюдательного совета прилагаются. Кворум имеется.

Повестка заседания:
ВОПРОС 1. Рассмотрение и утверждение Положения о закупках товаров, работ, услуг для
собственных нужд КГАУ «Лесопожарный центр»

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
f -«ЗА»---=--

-«ПРОТИВ»
- «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

(поставить знак «+» напротив принимаемого варианта ответа)

ПРЕДЛОЖЕНИЯ члена комиссии по данному вопросу:

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд КГАУ
«Лесопожарный центр».

2012г.

В.В.ИвановПредседатель наблюдательного совета

Секретарь Е.н.зленко